
Chceš jako iOS vývojář pracovat na technicky 
zajímavých projektech a nebojíš se čelit výzvám? Tak to 
jsi ten pravý pro náš tým! Celkem je nás 5 iOS vývojářů, 
takže určitě nebudeš jediný a budeš tak mít možnost 
učit se od druhých. A taky není ani nutné, abys měl 5 let 
praxe. Věříme, že se správným přístupem tvé zkušenosti 
vzrostou u nás na špičkovou úroveň.

Swift, protože Objective C se u nás už nenosí.
Znalosti o reaktivním programovaní, ale nejsou podmínkou.
Alespoň základní přehled co se na iOS platformě děje. Určitě 
ale ne znalost dokumentace nazpaměť.
Znalost gitu a angličtiny.

Spolupráci s lidmi s několikaletou praxí v oboru.
Práci na zajímavých technologických projektech, které jsou 
celosvětově vidět.
Mladý a přátelský kolektiv.
Žádně kvóty na home-office apod., protože vše u nás stojí na 
domluvě.

Máme kanceláře na Praze 6 v blízkosti metra Dejvická. Pro 
odreagování je v kanceláři i stolní fotbálek nebo vážně dobré 
kafe z české pražírny :)

iOS Vývojář

OD KDY?
Včera bylo pozdě, 
ale na šikovné iOS 
vývojáře samozřejmě 
rádi počkáme.


